



Ejendomsselskabet Lyngvej ApS

Lyngvej 8, 4450 Jyderup

CVR-nr. 28 85 93 25

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2017

Lasse Buhl Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Lyngvej ApS Lyngvej 8 4450 Jyderup
	CVR-nr.: 28 85 93 25
	Stiftet: 27. juni 2005
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Stefan T. Danchell David K. Danchell
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	PED Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i ejendomsbesiddelse og udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 773 t.kr. mod 773 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 246 t.kr. mod 338 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste	772.598	773
Administrationsomkostninger	-396.559	-415
Driftsresultat	376.039	358
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.122	135
Andre finansielle indtægter	58.632	25
1 Øvrige finansielle omkostninger	-124.109	-85
Finansiering netto	-60.355	75
Resultat før skat	315.684	433
2 Skat af årets resultat	-69.447	-95
Årets resultat	246.237	338
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.200
Overføres til overført resultat	246.237	0
Disponeret fra overført resultat	0	-862
Disponeret i alt	246.237	338

Balance 30. juni

	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	8.340.132	8.533
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.340.132</u>	<u>8.533</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.340.132</u>	<u>8.533</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.225
Andre tilgodehavender	0	3
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>3.228</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	252.000	210
Værdipapirer i alt	<u>252.000</u>	<u>210</u>
Likvide beholdninger	3.360.564	58
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.612.564</u>	<u>3.496</u>
Aktiver i alt	<u>11.952.696</u>	<u>12.029</u>

Balance 30. juni

	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Anpartskapital	200.000	200
5 Overført resultat	5.239.308	4.993
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.200
Egenkapital i alt	5.439.308	6.393
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	926.283	916
Hensatte forpligtelser i alt	926.283	916
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	3.814.076	4.004
Deposita	205.806	206
Selskabsskat	59.378	85
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.079.260	4.295
Kortfristet del af langfristet gæld	190.000	184
Modtagne forudbetalinger fra kunder	80.000	80
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.061.901	0
Selskabsskat	85.272	53
Anden gæld	90.672	108
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.507.845	425
Gældsforpligtelser i alt	5.587.105	4.720
Passiver i alt	11.952.696	12.029
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		
10 Nærtstående parter		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	56.780	0
Andre finansielle omkostninger	67.329	85
	124.109	85
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	59.378	85
Årets regulering af udskudt skat	10.069	10
	69.447	95
	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2016	12.321.263	12.321
Kostpris 30. juni 2017	12.321.263	12.321
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-3.788.215	-3.595
Årets afskrivninger	-192.916	-193
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	-3.981.131	-3.788
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	8.340.132	8.533
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli 2016	200.000	200
	200.000	200

Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	4.993.071	5.855
Årets overførte overskud eller underskud	<u>246.237</u>	<u>-862</u>
	<u>5.239.308</u>	<u>4.993</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	1.200.000	0
Udloddet udbytte	-1.200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.200</u>
	<u>0</u>	<u>1.200</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.004.076	4.188
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-190.000</u>	<u>-184</u>
	<u>3.814.076</u>	<u>4.004</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.054.000</u>	<u>3.333</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.004 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 8.340 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Restgælden udgør 0 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PED Holding ApS, CVR-nr. 20397594 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

10. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for PED Holding ApS, Holbæk.
